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Työjaoston kokous 2/2021 
 
Aika 3.6.2021 klo 9:00 – 10:30 
 
Paikka  Teams kokous 
 
Jäsenet 
Läsnä Huhtala Liisa pj. Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 

Ala-Hiiro Juha Teknisen Kaupan Liitto ry 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
Suominen Risto Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 
Valvisto Tarja siht. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
 

Poissa  
 
 
Asiantuntijat 
Läsnä  Kumpulainen  Minna  Työ-ja elinkeinoministöriö TEM 

Sillstén Sirpa  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 
Poissa Hyartt Anne  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:00. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (1/2021, 25.3.2021) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 1/2021, 25.3.2021 hyväksyttiin. 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat  
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Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaosto on kokoontunut 22.4.2021. Kokouksessa ”Etäarvioinnin käytännöt 

ja periaatteet” sekä ”Arviointiperiaatteiden toteutuksen seuranta” työryhmät kertoivat työryhmien 

toimintasuunnitelmista ja kuulumisista. Kokouksessa esiteltiin myös FINASin asiakastyytyväisyysky-

selyn tuloksia ja FINASin vuoden 2020 toimintakertomus.  

FINASissa toteutettiin asiakastyytyväisyyskysely alkuvuodesta 2021. Suuri osa kysymyksistä oli sa-

moja kuin aikaisemmin, mutta joukossa oli myös muutama uusi kysymys. Kyselyn lisäksi FINASissa 

kerätään myös asiakaspalautetta. Tavoite asiakastyytyväisyydelle on yli 4 asteikolla 1 – 5. Kysymys-

kohtaiset tulokset vaihtelivat välillä 4 – 4,5. Vain toimitusaikoja koskevaan kysymykseen tuli alle 4:än 

olevia tuloksia. Kyselyn tulos oli hyvä. Kehitettävää löytyi FINASin toimitusajoista ja viestintälinjauk-

sesta eli on selkeytettävä kenelle ja millä keinoin viestitään. Etäarvioinneista tuli positiivista pa-

lautetta, ainoastaan yhteydet aiheuttavat joskus ongelmia. Toimitusaikoihin liittyen FINASissa on 

alkamassa esiselvitys akkreditointipalvelun digitalisoinnista, jossa käydään läpi mitä voidaan digitali-

soida ja mitä voidaan mahdollisesti jättää pois. Joitakin prosessin vaiheita on mahdollista nopeuttaa.  

Kokouksessa esiteltiin myös akkreditointia ja vaatimustenmukaisuuden arviointia koskevat standar-

diehdotukset. 

 

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi, että jaosto on kokoontunut 27.5.2021 ja seuraavat kokoukset ovat lokakuussa 

ja joulukuussa. Joulukuun kokous pidetään jos mahdollista kokoontuen yhteen. Jatkossa osa kokouk-

sista pidetään etäkokouksina Teamsilla, mutta kerran vuodessa kokoonnutaan yhteen, jotta jäsenet 

oppivat tuntemaan toisensa paremmin.  

Viime kokouksessa käsiteltiin meneillään olevia lainsäädäntöuudistuksia. Katri Tytykoski STM:stä 

kertoi Euroopan komission ehdotuksesta uudeksi konelainsäädännöksi, Pauliina Kanerva TEM:stä 

kertoi EU:n markkinavalvonta-asetuksen täytäntöönpanosta, Kristine Alanko TEM:stä kertoi Euroo-

pan komission ehdotuksesta uudeksi tekoälyasetukseksi, Kreetta Simola LVM:stä kertoi Digital Ser-

vice Actista ja Kirsi Martinkauppi YM:stä kertoi maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksesta.  

Jatkossa kysytään mahdollisesti jäseniltä mihin lainsäädäntöuudistuksiin halutaan perehtyä tarkem-

min. Jäsenillä on mahdollisuus ehdottaa myös muita aiheita jaoston käsiteltäväksi.  Uudistetun 

markkinavalvontalain tultua voimaan yhtenä aiheena on Tukesin uudistettu markkinavalvontapro-

sessi.   

P-jaostossa tehtiin kauden alussa kysely, jonka malli oli saatu V-jaostolta, mitä aiheita jäsenet halusi-

vat käsitellä kokouksissa. Saadut aiheet jaettiin kokouksiin ja on kohta käsitelty. Syksyllä tehdään 

mahdollisesti uusi kysely jäsenille.  
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6. Muut ajankohtaiset asiat  

Ei muita ajankohtaisia asioita.  

 

7. Muut asiat 

FINAS-päivä on 9.6.2021. Päivä on samalla Kansainvälinen akkreditointipäivä. Tilaisuuteen ilmoittau-

tuneita on tällä hetkellä vähän yli 250 henkeä. Tilaisuus on aikaisemmasta poiketen kaikille yhteinen 

koko päivän tilaisuus. Tilaisuuden alussa hallintoneuvos Mikko Holm TEM:stä esittää Työ- ja elinkei-

noministeriön tervehdyksen ja Tukesin pääjohtaja Kimmo Peltonen Tukesin puheenvuoron. Johtaja 

Risto Suominen FINASista kertoo FINASin 30 vuotisesta historiasta ja näyttelijä Tom Pöysti tekemi-

sen riemusta ja tuskasta. Ohjelmassa on myös tervehdyksiä muilta akkreditointiorganisaatiolta ja 

muutaman vanhemman arvioijan (Solveig Linko ja Tuomo Valkeapää) puheenvuoro. Iltapäivällä oh-

jelmassa on yliopettaja Harri Peurasen JAMK:n Teollisuustekniikasta esitys laatukustannusten sy-

vemmästä olemuksesta, FINASin laatupäällikön Annika Wickströmin esitys FINASin asiakaskyselyn 

tuloksista sekä Eurofins Environment Testingin laatupäällikön Anna-Mari Lyytisen esitys eri toimijoi-

den yhdistämisestä saman johtamisjärjestelmän alle.    

Minna Kumpulainen TEM:stä kertoi siirtyvänsä Tukesiin Fipointiin.  

 

8. Seuraava kokous  

Seuraava T-jaoston Teams-kokous on keskiviikkona 13.10   klo 9 – 10:30. 

Seuraava koko neuvottelukunnan kokous on keskiviikkona 1.12 klo 9:30 – 11:30 TEM:ssä Eteläespla-

nadi 4 auditorio. 

˗ kokouksen aiheina on mahdollisesti meneillään olevia keskeisiä lainsäädäntöuudistuksia 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10. 

 
 
 

Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 

 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
 

Tiedoksi  VANK-neuvottelukunta ja sihteeristö 

Liitteet VANK työjärjestys 2019 – 2022 25.3.2021 


